
konstrukce atiky tvoř ena hranoly 110/80, 110/60 a deskami OSB tI. 22 mm : 200,96000
(68,5*2+11*2)+10,49*2*2

107 76244a Podkladový rošt pod obložení stě n m2 88,80000 276.89 24587,61 Vlastní

podkladový rošt pro desku OSB (pro svislé obloženI) : (66+8)*1,2 88,80000

108 76284a Podbití - sibiř ský modř ín vČ . kotevních hranolů m2 225,50000 1792,93 404305,26 Vlastní

podbití na tersase - 145/24 mm : 68,5*3+8*2,5 225,50000

109 762952044UOO Mtž terasa WPC š.140 mm skrytý spoj m2 225,50000 -1971,44 444559,49 URS

68,5*3+8*2,5 225,50000

terasová prkna se skrytými spoji 24/140 mm :

trám100/200 mm:

trám 100/160 mm:

trám 60/60 mm :

110 60515009R hranolek SM/JO; prů ř ez 76 až 100 cm2; 1= 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,16170 19825,15 3205,73 SPCM RTS 16/11

trám 140/60 mm (podbití) - N3 : 2,5*7*0,14*0,06*1,1 0,16170

111 60516 Trám z lepeného lamelového dř eva GL 28h - 160/300 mm (N1) m3 34,87651
-

17 942,31 625765,15 Vlastní

stř echa - R1 : 10,9*66*0,16*0,3*1,01 34,87651

112 60516-N2 Sbíjený vazník z prken 140/24 (N2) kus 66,00000 -..- 941,42 62133,56 Vlastní

sbíjený vazník z prken 140/24: 66 66,00000

998 76 Př esun hmot pro konstrukce tesař ské

50 m vodorovně

113 998762202ROO I"'V objektech výšky do 12 m I % 1~1,OOOQ() 42323,381 42303,38 800-762 RTS 16/11

Díl: 764 Konstrukce klernpfř ské
- - -,,........><-.- ..•..••.- __ ~.-,Jr"'- ,,' ~-' ..., "~

299063,49- ..i.- ~ ••• .- '.. -
764 90 Klempíř ské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-4 krytina stř ech z hliníkového lakovaného plechu

114 764719431ROO ... , oplechování komlna 450x450 mm, tloušť ka plechu 0,6 mm, , 1 kus 1 4,000001 2228:(31 8912,52 800-764 RTS 16/11

vč etně spojovacích prostř edků , tě snící hmoty vč etně zednické výpomoci.

115 76401R Oplechování př ední hrany atiky K06 m 169,90000 353,57 60071,38 Vlastní

116 76402R Rohovník fasádního obkladu nerez rš. 300 K08 m 12,00000 1700,42 20404,98 Vlastní

117 764 03R Potažení stě n perlinkou proti ptáků m K09 m2 474,00000 II 170,04 80599,67 Vlastní

118 764711114UOO Lindab oplechování parapetu rš 250 m 38,10000 '-236,69 9017,87 URS

119 764731114UOO Lindab oplechování zdí rš 400 m 79,00000 409,86 32378,83 URS

120 764731115UOO Lindab oplechování zdí rš 500 m 110,00000 448,56 49341,35 URS

121 764731116UOO Lindab oplechování zdí rš 600 m 21,70000 487,26 10573,47 URS

122 764751113UOO Lindab troury odpad rovné SROR 0120 m 13,50000 567,23 7657,56 URS

123 764761152UOO Lindab žlab pod okap R 190+hák K33 m 28,20000 607,97 17144,84 URS

998 76-4 Př esun hmot pro konstrukce klempíř ské

50 m vodorovně

124 998764201ROO I'" v objektech výšky do 6 m I %
1,00000- 2961,0~1 2961,02 800-764 RTS 16/11-~_.- ...".-._-- ..-_.----; ..-, ..

b - - .,- -
Díl: 766 Konstrukce truhlář ské > 170294,28



125 766000.010 O+M 010 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 700/2100. dř evotř ískové vČ . zárubně kus 4,00000 8078,60 32314,40 Vlastní-010 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 700/2100, dř evotř ískové : 4 4,00000

126 766000.011 O+M 011 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 800/2100, dř evotř ískové vČ . zárubně kus 2,00000 8026,48 16052,96 Vlastní

011 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 800/2100, dř evotř ískové : 2 2,00000

127 766000.013 O+M 013 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 900/2100, dř evotř ískové vČ . zárubně kus 1,00000 8026,48 8026,48 Vlastní

013 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 900/2100, dř evotř ískové : 1 1,00000

128 766000.014 O+M 014 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 700/2100, dř evotř ískové vČ . zárubně kus 2,00000 7870,12 15740,24 Vlastní

014 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 700/2100, dř evotř ískové : 2 2,00000

129 766000.04 O+M 04 dveř e vstupní dvoukř ídlové 600+600/2100, dř evě né kus 6,00000 8208,90 49253,40 Vlastní
'-

04 dveř e vstupnl dvoukř ídlové 600+600/2100, dř evě né: 6 6,00000

prkna kotvena k hliníkovému profilu se zámkem a 4 panty :

130 766000.09 O+M 09 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 800/2100, dř evotř ískové vČ . zárubně kus 6,00000 7870,12 47220,72 Vlastní--
09 dveř e vnitř ní jednokř ídlé 800/2100, dř evotř ískové : 6 6,00000

998 76-6 Př esun hmot pro konstrukce truhlář ské

50 m vodorovně

131 998766201 ROO I:~v obj:,<tech výš~y do 6~ ~I-% ס1,0 ס 00 1686.081 1686,08 800-766 RTS 16/"- - - ~ -on: 767 Konstrukce zámeč nické 14'77036.57
76758-7 Podhledy kazetové minerální vč etně roštu

z hlavního profilu, př íč ného profilu, kazet, obvodové lišty vč etně spojovacích prostř edků ,

132 767587001 RT5 ...600 mm x 600 mm, hrana kazety pod úrovní roštu m2 199,32000 823,63 164165,19 800-767 RTS 16/11--- -
sdk kazetový podhled rastrový: 171,74+27,58 199,32000

133 767000.01 O+M 01 dveř e vstupní dvoukř ídlové 850+850/2100, ocelové vČ . zárubně kus 2,00000 34663.84 69327,68 Vlastní-
01 dveř e vstupnl dvoukř ldlové 850+850/2100, ocelové: 2 2,00000

134 767000.012 O+M 012 dveř e vnitř nl dvoukř ídlé s nadsvě tlíkem 1400/2900, plastové, prosklené kus 2,00000 30021,33 60042,66 Vlastní

012 dveř e vnitř nl dvoukř ídlé s nadsvě tlíkem 1400/2100, hliníkové, prosklené : 2 2,00000

135 767000.02 O+M 02 dveř e vstupnl jednokř !dlové 1000/2100, ocelové vČ . zárubně kus 1,00000 18532,18 18532,18 Vlastní

02 dveř e vstupní jednokř ídlové 1000/2100, ocelové: 1 1,00000

136 767000.03 O+M 03 dveř e vstupní jednokř ídlové 1200/2100, ocelové vČ . zárubně kus 1,00000 19554,77 19554,77 Vlastní

03 dveř e vstupní jednokř ídlové 1200/2100, ocelové: 1 1,00000

137 767000.05 O+M 05 dveř e vstupnl jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 800/2900, plastové kus 2,00000 21898,53 43797,06 Vlastní-
05 dveř e vstupní jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 800/2100, hliníkové : 2 2,00000

138 767000.06 O+M 06 dveř e vstupnl dvoukř ídlové 900+500/2100, plastové, prosklené kus 1,00000 27714,29 27714,29 Vlastní

06 dveř e vstupní dvoukř !dlové 900+500/2100, hliníkové, prosklené : 1 1,00000

139 767000.07 O+M 07 dveř e vstupní jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 900/2900, plastové kus 2,00000 25548.29 51096,57 Vlastní

07 dveř e vstupní jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 900/2100, hliníkové : 2 2,00000

140 767000.08 O+M 08 dveř e vstupní jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 900/2600, plastové, prosklené kus 2,00000 19160,35 38320,71 Vlastní

08 dveř e vstupní jednokř ídlové s nadsvě tlíkem 900/2100, hliníkové, prosklené : 2 2,00000

141 767000.01 O+M 01 - okno 1800/600,sklápě cí kus 16,00000 13192,09 211 073,49 Vlastní



771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických

1561771475014ROO I...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

hl. budova: 14,34+14,34+9,9+3,7+13,76+37,53+37,53

vstup: 5,07+10,79+14,27. .

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

1571771575109ROO 1...300x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele I m2

hl. budova:
2,61+11,31+1,35+21,6+21,6+5,82+5,62+13,66+23,76+8,85+25,56+7,25+17,3+17,3+17,02+43,65
+17,02+17,3+17,3+43,65

vstup: 33,51

1581597623 IOlaždice 30x30 1 m2

373,04'1,07

01 - okno 1800/600,sklápě cí : 16

1421767000.02 IO+M 02 - okno 5500/2100, otoč né, sklápě cí, pevně zasklené

02 - okno 5500/2100, otoč né, sklápě cí, pevně zasklené : 1

1431767000.03 IO+M 03 - okno 900/2100, otoč né, sklápě cí

03 - okno 900/2100, otoč né, sklápě cí: 1

1441767000.04 IO+M 04 - okno 750/1000, otoč né, sklápě cí, plastové

04 - okno 750/1000, otoč né, sklápě cí: 3

1451767000.05 IO+M 05 - okno 1500/1800, výsuvné, plastové

05 - okno 1500/1800, výsuvné : 1

1461767000.06 IO+M 06 - okno 1000/1750, otoč né, sklápě cí, plastové

06 - okno 1000/1750, otoč né, sklápě cí: 1

1471767000.07 IO+M 07 - okno 3575/1750, otoč né, sklápě cí, pevně zasklené

07 - okno 3575/1750, otoč né, sklápě cí, pevně zasklené : 1

148 767-Z02 Vstupní turniket otoč ný 1900/2600 (Z02)

149 767-Z03 Vstupní brána 950/2600 (Z03)

150 767-Z04 Oplocení u vstupu (Z04)

nosná ocel kce, plotovky sibiř ský modř ín: 1

vrata 3,500x1,900 m :

oplocení 4+1,55= 5,55 m :

151 767-Z05 Spojková skř íň el. (Z05)

152 767-Z06 Kotevní prvek z plechu P5 (Z06)

153 767-Z07 L protil, tI. 5mm pro ukotvení hranolu k U protilu spojen svarem, kotveno po 0,8 m

154 767-Z08 Patní plechy T10 vel. 200x200 mm kotveno chemickou kotvou M12 - 4kus/1 plech (Z08)

99876-7 Př esun hmot pro kovové stavební doplň k. konstrukce

50 m vodorovně

_ 15519_98767201ROO ,...V objektech výš~y do 6 m

Díl: 771 Podlahv Z dlaždic a obklady

16,00000

kus I 1,OOOO0f- 95 817,431 95817,431 IVlastní

1,00000

kus I 1,00000 - 22 808;291 22808,291 IVlastní

1,00000

kus I 3,000001 3160,1'41 9480,421 IVlastní

3,00000

kus I 1,000001 6326:011 6326,011 IVlastní

1,00000

kus I 1,000001 4701,221 4701,221 IVlastní

1,00000

kus I 1,000001-92195.721 92195,721 IVlastní

1,00000

kus 1,00000 261822,60 261822,60 Vlastní

kus 1,00000 111'389,63 111389,63 Vlastní

kus 1,00000 . 116292,75 116292,75 Vlastní-1,00000

kus 1,00000 --n39~92 3439,92

kus 35,00000 343.99 12039,72

kus 62,00000 343,99 21 327,50

kus 4,00000 286,66 1 146,64
I

14624,121800-767

344554,58

m I 161,230001-- 84;041 13550.331800-771

131,10000

30,13000

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS 16/11

RTS 16/11

153831,791800-771 RTS 16/11373,04000
339,530001-1--"":';'.;..JI

'f12.31

33,51000

399,152801- óf'379;aa

399,15280

151 628,82 Vlastní



159 5976424 1Dlažba - sokl 300x80x9 mm
1 kus 1

564,305001 __ 39,22_\ 22132,21 Vlastní

161,23/0,30"1,05 564,30500

99877-1 Př esun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně

160 998771201ROO _I.:.:.:v O~jektech výšky do 6 m I % ס1,0 ס 00 3411,431 3411,43 800-771 RTS 16/11

biT:
~ 8'353(14~ - -

776 Podlahy povlakové
77642 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stě nu

161 776421100RU1 1... lepenl podlahových soklíků z PVC a vinylu vč etně dodávky soklíku

1

m

1

34,550001_ 73,95\ 2554,83 800-775 RTS 16/11

3"2+1,5"2-0,9+ 7,325"2+ 7,05"2-0,9-1,4 34,55000

77643 Montáž, lepeni podlah. soklíků z kobercových pásů

162 776431010ROO ...vč etně dodávky kobercové lišty
1

m
1

10,900001 90,751 989,14 800-775 RTS 16/11

vč etně soklové lišty.

1.3 : 2,1"2+3,75"2-0,8
1 1

10,900001 1
776 52 Lepeni povlakových podlah z plastů

77652-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

163 776521100RT1 ...z PVC, montáž, m2 56.1400°1 10638,28 800-775 RTS 16/11

1.5: 4,5 4,50000

1.9:51,64 51,64000

776 57 Položeni povlakových podlah textilních

všívaných a vpichovaných

77657-2 montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci

164 776572100RT1 ... Iepených, z pásů textilních m2 7,14000 144,58 1032,28 800-775 RTS 16/11
-----

1.3:7,14 7,14000

165 284101 Marmoleum tI. 3,2 mm m2 58,94700 966,83 56991,49 Vlastní---
1.5 : 4,5"1,05 4,72500

1.9 : 51,64"1,05 54,22200

166 697410 Koberec zátě žový m2 7,49700 1425,48 10686,84 Vlastní-
1.3: 7,14"1,05 7,49700

99877-6 Př esun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

167 998776201ROO I;..v o~jektech výšky do 6 m 12. 0,77000 828,931 638,28 800-775 RTS 16/11

DIT:
--

391 541,89 -781 Obklady keramické
781 47 Montáž obkladů vnitř nlch z dlaždic keramických

781 47-5 kladených do tmele

168 781475116ROO ...300 x 300 mm, ,kladených do flexibilního tmele m2 455.15~F1 189734,40 800-771 RTS 16/11

hl. budova: 2,3"(8,55"2+37,8"2+4,8+9,89+9,74+17,06+11 ,94+1 0,34+17,36+11 ,4+1 0,94) 451,19100

-2,1"(0,8"8+0,7"5+0,9"6) -32,13000

vstup: 2,3"(6,61 +5,07+6,57)-2,1"0,7"4 36,09500



781 49 Lišty k obkladů m

781 49-2 protil ukonč ovací

169 781497111 RS3 ... Ieště ný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, m 214,42000 174,81 37482,86 800-771 RTS 16/11

hl. budova: 8,55*2+37,8*2+4,8+9,89+9, 74+17,06+11,94+10,34+17,36+11,4+10,94 196,17000

vstup: 6,61+5,07+6,57 18,25000

170 597813 Obkládač ka 30x30 m2 487,01692
.-

329,45 160447,98 Vlastní

455,156*1,07 487,01692

998 78 Př esun hmot pro obklady keramické

171 998781201ROO I"'v objektech výšky do 6 m I % I
1'OOOOÓF 3876,651 3876,65 800-771 RTS 16/11

Díl: 783 Nátě rv
.. .',., -

9745,12
78322 Nátě ry kov. stavebních doplň k.konstrukcí syntetické

172 783225400ROO ...dvojnásobné + 1x email + tmelení, 1 m2 1 24,480001 156.8°1 3838,42 800-783 RTS 16/11

vč etně pomocného lešení.

zárubně : 1,02*24
1 1

24,480001
1

783 85 Nátě ry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové

173 783851223ROO ...epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné 1 m2 1 34,18000r 172,811 5906,70 800-783 RTS 16/11

vč etně penetrace.

1.1 : 25,56 25,56000

I1.12: 8,62 8,62000
.. _.- .. _. .

Díl: 784 Malbv .. 27093,86.. .","-.,

784 45 Malby z malfř ských smě sí

174 784442021ROO ...disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné m2 715,56725
-

37,861 27093,86 800-784 RTS 16/11

viz omítky: 653,04975+62,5175 715,56725

Díl: 799 Ostatní
, -- .- . - " .. -- ..

1 570891,64.
175 766-V12 Vě trací mžížka 300/100 mm (V12) kus 1,00000 527,72 527,72 Vlastní

176 799-V01 Sanitární kabiny - př evlékárny vč . lavic (V01) m2 277,37850 2025,25 561 761,61 Vlastní

2,1*(1,635*7+1,62*30+1,56*7+3,82*16) 277,37850

177 799-V02 Sanitární kabiny - WC (V02) m2 44,28900 - 2372,fi 105069,99 Vlastní

2,1*(1,1*9+3,73*3) 44,28900

178 799-V03 Kuchyň ská linka vč . spotř ebič ů dl. 3m (V03) kus 1,00000 - 52771,50 52771,50 Vlastní

179 799-V04 Kuchyň ská linka vč . spotř ebič ů dl. 2,1 m (V04) kus 1,00000 35181,00 35181,00 Vlastní

180 799-V05 Vybavení hybienické kabiny pro invalidy (V05) kpl 2,00000 19792,57 39585,14 Vlastní

viz výpis y prvků : 2 2,00000

181 799-V06 Venkovní př evlékací kabiny pro invalidy - mobilní (V06) kus 2,00000 - 21694]5 43389,90 Vlastní

182 799-V07 Kovová šatní skř íň ka s lavicí (V07) kpl 150,00000 3459,41 518911,93 Vlastní

183 799-V08 Šatní skř íň ka s lavicí (V08) kus 60,00000 2926,23 175573,52 Vlastní

184 799-V09 Požární ochrana (V09) kpl 1,00000 9792,05 9792,05 Vlastní

2 ks hydrantů DN25 : 1 1,00000



3 ks PHP 34A Pg6 - hl. budova:

1 ks PHP 21A Pg6 - vstupní budova:

185 799-V10 Kovová skř íň kana cennosti (V10) kus 3,00000 8211,09 24633,27 Vlastní

186 799-V11 Vě trací mř ížka O 90 mm (V11) kus 9,00000 410,45 3694,01 Vlastní



S: ZZ24HB Př irodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemi koupaliště
R: 2 Zázem I - krč ek

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 1 9409,44

- ".
Zemní práce .

131 10 Hloubení nezapažených jam a zář ezů

kromě zář ezů se šikmými stě nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu, s pfípadným nutným pfemístě ním ve výkopišti a dále buď s

pfemístě ním výkop ku na pfilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostř edek,

1 131201111ROO ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,57200 153,23 3458,77 800-1 RTS 16/11

patky: 1,425*1,8*2,2*4 22,57200

2 131201119ROO ...př íplatek za lepivost, v hornině 3, m3 22,57200 - 19,10 444,70 800-1 RTS 16/11

16210 Vodorovné př emístě n! výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostř edku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

3 162701105ROO I"'z horniny 1 až 4, na vzdálenost př es 9 000 do 10 000 m
1 m31

6,700001 114,921 769,99 800-1 RTS 16/11

22,572-15,872 6,70000

16210-9 př íplatek k ceně za každých dalších i započ atých 1 000 m př es 10000 m

4 162701109ROO I"'z horniny 1 až 4
1 m31

33,500001
-

11,491 385,00 800-1 RTS 16/11
r

6,7*5 33,50000

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutně ním

z jakékoliv horniny s uložením výkop ku po vrstvách,

5 174101101ROO ".jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě chto vykopávkách 1 m3 1 15,872001 175~i21 2779,56 800-1 RTS 16/11

vč etně strojního pfemístě ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje zásypu

22,572-6,7
1 1 15,872001 1

199 Poplatky za skládku

6 199000002ROO I:"horniny 1- 4
1 m31

6,700001 234,541 1 571,42 800-1 RTS 16/11

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládáni
.•

47077,27
275 32 Beton základových patek železový

bez dodávky a uložení výztuže

7 275321411ROO ".tř ídy C 25/30 m3 6,70000" "926'571 19608,00 801-1 RTS 16/11

betonové patky 1,6/1,2, krč ek : 6,1 6,10000

betonové patky 0,6/0,6, krč ek : 0,6 0,60000

275 35 Bedně ní stě n základových patek

bedně ní svislé nebo šikmé (odkloně né), pů dorysněpř ímé nebo zalomené, stě n základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vč etněpř ípadných
vzpě r,



8 275351215ROO ...zř ízení m2
21.76000~

8778,52 801-1 RTS 16/11

betonové patky 1,6/1,2, krč ek : (1,6+1,2)*2*0,8*4 17,92000

betonové patky 0,6/0,6, krč ek : 0,6*4*0,4*4 3,84000

9 275351216ROO ...odstraně ní m2 21,76000 64,57 1405,15 801-1 RTS 16/11

Vč etně oč iště ní, vytř ídě ní a uložení bednícího materiálu.

betonové patky 1,6/1,2, krč ek : (1,6+1,2)*2*0,8*4

1 1

17,920001

1betonové patky 0,6/0,6, krč ek : 0,6*4*0,4*4 3,84000

275 36 výztuž základových patek

27536-1 z betonář ské oceli

10 275361821ROO ... 10505(R) t 0,67000 25799,40 17285,60 801-1 RTS 16/11

betonové patky 1,6/1,2, krč ek : 6,1*0,1 0,61000

betonové patky 0,6/0,6, krč ek : 0,6*0,1 0,06000

Díl: 62 -Upravv oovrchů vně išl 37477,64
~ ....,.,--- -

62241-2 Nátě r vně jsích omítek stě n

11 622412313ROO ...silíkonový, složitost 1-2, 1 m2 1 110,OOOOOL 175,6~ 19326,36 801-1 RTS 16/11

vč etně penetrace podkladu

nová fasádní omítka silikátová finální: 110
1 1

110,000001
1

62242-11 Omítky vně jší stě n vápenné nebo vápenocementové

12 622421143ROO ...štukové, složitost 1+ 2 m2 55,00000 330,02 18151,28 801-1 RTS 16/11

nová fasádní omítka jádrová : 55 55,00000 .1-
·Proráženi otvorŮ - . - ft - - - _. ---- - n1641,94~ - . - --

Díl: 97
97801 Otluč ení omítek vápenných nebo vápenocementových

97801-2 vně jších s vyškrabáním spár, s oč iště ním zdiva

13 978015261ROO ... 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % m2 55,00000 18,94 1041,94 801-3 RTS 16/11-
obouchání nesoudržných č ástí omítky z 50% : 55 55,00000

.~

StaveniŠtní oresun -hmot - ft - - _n
864)9- - -

Díl: 99
99802-1 Př esun hmot pro haly s nosnou konstrukcí zdě nou

př esun hmot pro haly obč anské výstavby (JKSO 802), haly pro výrobu a služby (JKSO 811) s nosnou svislou konstrukcí zdě nou z cihel, tvárnic nebo bloků nebo kovovou

14 998021021ROO ...výšky do 20 m t 21,40487 40,4QL __ 8~4,79 801-1 RTS 16/11
r
762 - Konstrukce tesaFšké - - - --- - - --Díl: 189390,69

15 76284a Podbití - sibiř ský modř ín vč . kotevních hranolů m2 104,58620 1792,93 187515,53 Vlastní

podbití č elo krč ku - 105/24 : (28,205+3)*2*0,32 19,97120

podbití - krč ek ·145/24 mm: 28,205*3 84,61500

998 76 Př esun hmot pro konstrukce tesař ské

50 m vodorovně

16 998762202ROO I.:.··v objekt:,ch ".i!...ky d~_ I~ ס1,0 ס 00 1875,161 1 875,16 800-762 RTS 16/11

764
- -- -on: r Konstrukce klemoíř ské 64553,83

~--
76421-21 Demontáž oplechování parapetů



171764410850ROO I...rš od 100 do 330 mm

1

m

1

7,300001 -- 24,581 179,411800-764 IRTS 16/11

odstraně ní okenních parapetů : 7,3 7,30000

76421-23 Oemontáž oplechování zdí a nadezdívek

18 1764430840ROO I...rš od 330 do 500 mm

1

m

1

45,860001 - -25:-621 1174,751800-764 IRTS 16/11

odstraně ní oplechování atiky: 45,86 45,86000

764 90 Klempíř ské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-8 okapový systém

191764908106ROO J. .. podokapní pů lkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 190I m 1 28,200001 - 743,051 20953,901800-764 IRTS 16/11

mm, v barvě hně dé

vč etně háku, č ela a spojky.

okapový žlab R$ 200 mm, pozinkovaný plech, poplastovaný : 28,2
1 1

28,200001

764 90 Klempíř ské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-8 okapový systém

201764908110ROO I...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, prů mě r 120

I
m

I
20,300001 "91"2,151 18516,741800-764 IRTS 16/11

mm, v barvě hně dé

vč etně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

doplně ní svislých svodů z poplastovaného plechu: 6,8 6,80000

okapový svod R$ 220 mm, pozinkovaný plech, poplastovaný - K03 : 13,5 13,50000

21176473 INové oplechování atiky poplastovaným plechem tI. 0,63, rš 330 mm m 45,860001 492,531 22587,611 IVlastní

998 76-4 Př esun hmot pro konstrukce klempíř ské

50 m vodorovně

221998764201ROO ...v objektech vý!íky do 6 m % - 1,80000 634,121 1141,421800-764 IRTS 16/11

Díl: 767 Konstrukce zámeč nické
~u..,.".~ -_''''-; ---....--"..;.,.-.;- ~ .._ ~ ••. """,F _ . ......---_.-

468817,89~ ~ s,

767 39 Montáž krytiny stř ech plechem tvarovaným

231767392112ROO I...šroubovánř m
1 m21

81,90000r 119,'
9789,071800-767 IRTS 16/11

trapézový plech 40/160 mm (krč ek) : 81,9 81,90000

76799 Montáž ostatních atypických kovov. doplň ků staveb

241767995106ROO I...atypických konstrukcí o hmotnosti př es 100 do 250 kg kg 815,360001 68,801 56095,461800-767 IRTS 16/11

sloupy z ocelových trubek TR 219 x 8,0 mm : ((3,6+0,2+0,4)*3+(4,1 +0,5+0,2+0,4)+0,9*2)*41,6 815,36000

251767001 IVýmě na okenních výplní-otevíravé, sklopné, izolač ní dvojsklo, Uw= 1,2 W/m2K" vč etně vně jšíchm2 7,70000~ 4596,981 35396,781 IVlastní

a vnitř ních parapetů

výmě na okenních výplní-otevíravé, sklopné, izolač ní dvojsklo, Uw= 1,2 W/m2K, vč etněvně jších a 1 1 7,70000

vnitř ních parapetů : 7,7

261767002 IVýmě na dveř ních výplní - nové plastové, plné, U = 1,2 W/m2K m2 3,80000r 8804,631 33457,601 IVlastní

výmě na dveř ních výplní - nové plastové, plné, U = 1,2 W/m2K : 3,8 3,80000

27176799a 1Nosná kce stř echy spojovacího krč ku kg 2650,000001 -- 80,261 212701,721 IVlastní

viz výkres 0.1.2.1 : 2650 2650,00000

28176799b IOdstraně ní ocelových mř íží na oknech m2 7,74000r -195,451 1 512,781 IVlastní

odstraně ní ocelových mř íží na oknech: 7,74 7,74000



29 76799c Odstraně ní ocelových mř íží na dveř ích m2 31,78000 156,36 4969,12 Vlastní

odstraně ní ocelových mř íží na dveř ích: 31,78 31,78000

30 76799d Odstraně ní stř íšky naf EL rozvadě č em m 0,90000 325,75 293,18 Vlastní

odstraně ní stř íšky nad EL rozadě č em : 0,9 0,90000

31 7679ge Odstraně ní ocelových prvků na fasádě (ukotveni trubky) kpl 3,00000 32,58 97,73 Vlastní

odstraně ní ocelových prvků na fasádě (ukotvení trubky) : 3 3,00000

32 76799f Odstarně ní markýzy kpl 1,00000 416.96 416,96 Vlastní

odstraně ní nosných prvků markýzy - 5 ks :

odstraně ní zastř ešení markýzy - polykrbonát - 9,88 m2 :

1 1,00000

33 767-Z06 Kotevní prvek (Z06) kus 35,00000 343,99 12039,72 Vlastní

34 767-Z07 Kotevní profil (Z07) kus 62,00000 343,99 21327,50 Vlastní

35 14221300R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svař itelnost zaruč ená; vně jší prů mě r 219,0 mm; tloušť ka m 20,58000 2122,43 43679,62 SPCM RTS 16/11

stě ny 8,0 mm

sloupy z ocelových trubek TR 219 x 8,0 mm: ((3,6+0,2+0,4)*3+(4,1+0,5+0,2+0,4)+0,9*2)*1,05 20,58000

36 55350655R profil ocelový trapézový tI. 0,50 mm; výška vlny 42,0 mm; pozink, lakoplastová úprava; délka 0,5 m2 94,18500 343.99 32398,89 SPCM RTS 16/11

až 12 m; krycí Š. 900 mm

trapézový plech 40/160 mm (krč ek): 81,9*1,15 94,18500

99876-7 Př esun hmot pro kovové stavební doplň k. konstrukce

50 m vodorovně

37 998767201 ROO
I:Ň ~::~kt~výŠkY ~.

I % 1,00000 4641.761~ 4641,76 800-767 RTS 16/11

Dř i: -783 16426.02 - ---
783 22 Nátě ry kov.stavebních doplň k.konstrukcí syntetické

38 783225400ROO ...dvojnásobné + 1x email + tmelení, 1 m2 1 104,759041 156.801 16426,02 800-783 RTS 16/11

vč etně pomocného lešení.

trubka 219x8,Omm : 20,58*2*3,14*0,1095 14,15204

obvodový rám UPE 200 : (28,205+3)*2*0,7 43,68700

nosníky na sloupech IPE 200 : 3*6*0,7 12,60000

pomocné nosníky UPE 140 po 1 m : (28-6)*3*0,52 34,32000

Díl:-096 - Př esuny suti a vvbouranvch hmot - ----- 917,85 - -
97908-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

39 979081111ROO ...do 1 km
1

t
1

1,710331 139,841 239,17 801-3 RTS 16/11

Vč etně naložení na dopravní prostř edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

40 979081121ROO ...př íplatek za každý další 1 km
1

t
1

23,944661 12,061 288,68 801-3 RTS 16/11

979 08-4 Poplatek za skládku

41 979990001 ROO I...stavební suti I t I 1,71033 228.03 390,00 801-3 RTS 16/11

I I I I I



S: ZZ24HB Př lrodnl koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupaliště
R: 3 Ustř ednt vytápě ní

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
~

Díl: 730 Ustř ednl vytápě ní 443586,12
1 730 Ustř ední vytápě ní - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 443586,121 443586,12 Vlastní

I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupaliště
R: 4 Vnitř nl plyn

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Císío položky Název položky MJ množství cena / MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 723 Vnitř ní plynovod - 155121,89

1 72301 Vnitrní plynovod - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 155121.891 155 121.89 Vlastní

I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupaliště
R: 5 Vzduchotechnika

Položkový soupis prací a dodávek

P.č .[Cř slo položky Název položky MJ množství cena I MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař ízení 199940,01

1 24001 Vzduchotechika - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 199 940,011 199940,01 Vlastní

I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupaliště
R: 6 L I I - Kanalizace a vodovod

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č . Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
a soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 720 Zdravotechnická instalace - .., 3178321,45

1 72001 Kanalizace - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 1855531,34 1 855531,34 Vlastní

272002 Vodovod - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 1322790,11 1322790,11 Vlastní



S: ZZ24HB Př lrodnl koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 03 Zázemí koupaliště
R: 7 t:leKtrolnstalace

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ relkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: M21 Elektromontáže 1 381 668,38

1 21001 Elektroinstalace- ESI,ESL- vizsamostatnýrozpoč et kpl 1,00000 1 381 668,381 1381668,38 Vlastní

I



Stavba:

Objekt:

ZZ24HB

04

Př írodní koupaliště Lhotka, Praha4-1 etapa

Areál a sportoviště JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 04
Areál a sportoviště

Tř ídnlk stavebních objektů :

Rozsah:

R k "t I " . ál v "' , h k b ke aPI U ace SOUPISUn ezeneie O lie tu
Soupis o .' o.,

Cena (Kč ) o

10 Zpevně né plochy 2495792,34

12 Sadové úpravy 1968851,24

13 Mobiliáf 643881,93

Celkem objekt 04 a ~ ~ 5108525.51

Rk" I 10 z ě é I he apítu ace soupisu pevn n poc y

Stavebnf diI. a IIIII!!I " Cena (Kč )

1 Zemní práce 737421,90

63 Podlahy a podlahové konstrukce 64 911,29

91 Doplň ující práce na komunikaci 66337,34

99 Staveništní př esun hmot 2093,70

T1 Asfaltová cesta 1087002,84

T2 Mlatová cesta 175435,92

T3 Betonová dlažba 248143,22

T4 Betonová dlažba pro zatížení na 3,5t 81567,37

T5 Zpevně ná ploch pod mobiliáfem 32878,76

Celkem soupis 10 . ~ -.. 2495792,34

R k lt I 12 S d é'e ap] U ace SOUDISU a ov upravy

Stavebnldíl ~ -~
,; Cena~)

11 Př ípravné a pi'idružené práce 1968851,24

Celkem soupis 12 r. ~ 1968851,24

" I 13 M bTá-Rekapltu ace soupisu o II r

Stavební díl e , Cena (Kč )

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 643881,93
II! Celkem soupis 13 I 643881,93



-

S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 04 Areál a sportoviště
R: 10 Zpevně né plochy

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.
- soustava

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeč e - --
Díl: 1 Zemní práce . .. 737421,90

1 132311314UOO Rýhy ruč ně š 35cm, hl40cm, tř .3 m 1773,00000 415,92 737421,90 URS

1716+57 1773,00000 I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

- -
64911,29

2 637211311 UOO Okap chod vymývané dlažd 5cm MC10 m2 74,00000 87!,1~1 64911,29 URS

Díl: 91 Doplň uiíc! práce na komunikaci
--- --~---- ~ -~._"-, _.
.. ~ . 66337,34

916 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zř ízením lože z betonu prostého C 12/15 tI. 80-100 mm

3916561111ROO I...do lože z betonu prostého C 12/15, s boč ní opě rou z betonu prostého
1

m
1

70,000001 124,681 8727,40 822-1 RTS 16/11

91771 Osazení silnič ního nebo chodníkového obrubníku

S dodáním hmot pro lože tI. 80-100 mm.

4 917832111 ROO I...stojatého, bez boč ní opě ry, do lože z betonu prostého C 12/15
1

m
1

57,000001 144~591 8241,46 822-1 RTS 16/11

91810 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

5918101111ROO ...z betonu prostého C 12/15 m3 13,14000 "2"611,99 34321,51 822-1 RTS 16/11

zahradní obrubník 1716*0,3*0,3 : 70*0,3*0.3 6,30000

silnič ní obrubník: 57*0,3*0,4 6,84000

659217335R obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 70,70000 - šO,10 5662,75 SPCM RTS 16/11

70*1.01 70,70000

759217472R obrubník silnič ní materiál beton; 1= 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 57,57000 fe3,01 9384,22 SPCM RTS 16/11

57*1,01 57,57000

Díl: 99 Staveništní př esun hmot
-, - ~-- - -

2093,76..

99822-3 Př esun hmot pozemních komunikací, kryt dláždě ný

vodorovně do 200 m

8 998223011 ROO I....jakékoliv délky objektu

1
t I 77,06862r : 27,171 2093,70 822-1 RTS 16/11

Díl: T1 Asfaltová cesta
- ~~.-

1 087002,84
564 8 Podklad ze ště rkodrti s rozprostř ením a zhutně ním

9564851111ROO I...tloušť ka po zhutně ní 150 mm 1 m2 1 1 372,000001 146:771 201368,33 822-1 RTS 16/11

56513-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem

s rozprostř ením a zhutně ním



10 565141111ROO I...v pruhu šíř ky do 3 m, tř ídy 1, tloušť ka po zhutně ní 60 mm I m2 I 1 372,000001 235,061 322503,97 822-1 RTS 16/ II

577 13 Beton asfaltový s rozprostř ením a zhutně ním

11 577142212ROO ...v pruhu šíř ky př es 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušť ky 50 mm, plochy př es 1000 m2 1372,00000 410.45t_ ~63 130,54 822-1 RTS 16/ II
m2 ~ - .. - - ~ - ~~ - --~-. --- - " - ~ -

Díl: T2 Mlatová cesta 175435,92
21590 Zhutně ní podloží

z rostlé horniny tř .1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

12 215901101 ROO I"'z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých
1 m21

375,000001 28,6~1
10749,75 800-1 RTS 16/ II

relativní ulehlosti I(d) do 0,8

564 8 Podklad ze ště rkodrti s rozprostř ením a zhutně ním

13 564851111 ROO I...tloušť ka po zhutně ní 150 mm I m2 I 375,000001 _ 146,771 55038,72 822-1 RTS 16/ II

589 11 Kryt ploch pro tě lovýchovu ze sypkých materiálů

14 589116112ROO IKryt ~och ~ro_tě lových. h~nitopísČ itýCh ti:..=..<:.m~ L~J 375,00000 292,39 109647,45 823-1 RTS 16/ II

Díl: ~T3 Betonová dlažba
.

248143,22 -- ~~ - - ~--
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním

15 564231111 ROO I...tloušť ka po zhutně ní 100 mm I m2 I 379,000001 97,461 36939,01 822-1 RTS 16/ II

564 8 Podklad ze ště rkodrti s rozprostř ením a zhutně ním

16 564851111 ROO I...tloušť ka po zhutně ní 150 mm I m2 I 379,000001 146,771 55625,80 822-1 RTS 16/"

59621-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplně ním spár, s dvojitým hutně ním a se smetením př ebyteč ného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár .

17 596215021 ROO ...tloušť ka dlažby 60 mm, tloušť ka lože 40 mm m2 379,00000 217,86 82569,55 822-1 RTS 16/"

18 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; 1= 200 mm; š = 100 mm; ti. 60,0 mm m2 397,95000 183,46 73008,86 SPCM RTS 16/"

379*1,05 397,95000

Díl: Betonová dlažba pro zatížení ria 3,5t - -- - ---- -_. -~- 8f567,37 - - -T4
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním

19 564231111 ROO I...tloušť ka po zhutně ní 100 mm I m2 I 96,000001 97,461 9356,58 822-1 RTS 16/"

56472-1 Podklad nebo kryt z kameníva hrubého drceného

velikost 32 - 63 mm s rozprostř ením a zhutně ním

20 564761111 ROO I...tloušť ka po zhutně ní 200 mm I m2 I 96,000001 194,931 18713,16 822-1 RTS 16/"

564 8 Podklad ze ště rkodrti s rozprostř ením a zhutně ním

21 564851111ROO I...tloušť ka po zhutně ní 150 mm I m2 I 96,000001 146,771 14089,91 822-1 RTS 16/"

59621-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplně ním spár, s dvojitým hutně ním a se smetením př ebyteč ného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

22 596215021 ROO 1...tloušť ka dlažby 60 mm, tloušť ka lože 40 mm

1 :~ 1

96,000001
217'~1

20914,71 822-1 RTS 16/"

23 5924511908R dlažba betonová dvouvrstvá; č tverec; šedá; 1= 200 mm; š = 200 mm; tI. 60,0 mm 100,80000_ 183,46 18493,01 SPCM RTS 16/"



196*1,05 I I 100,800001 I
Díl: T5 Zpevně ná ploch pod mobiliář em 32878,76

564 8 Podklad ze ště rkodrti s rozprostrenfm a zhutně ním

24 564851111 ROD I...tloušť ka po zhutně ní 150 mm I m2 I 59,000001 146,771 8659,43 822-1 RTS 16/11

59621-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplně ním spár, s dvojitým hutně nfm a se smetením př ebyteč ného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

25 596215021 ROO ...tloušť ka dlažby 60 mm, tloušť ka lože 40 mm m2 59,00000 217;86 12853,83 822-1 RTS 16/11

26 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; 1= 200 mm; š = 100 mm; tI. 60,0 mm m2 61,95000 183,46 11 365,50 SPCM RTS 16/11

59*1,05 61,95000



~
S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 04 Areál a sportoviště
R: 12 saoove upravy

Položkový soupis prací a dodávek

P.č . ICíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 11 Př ípravné a př idružené práce 1 968851,24

1 120 Sadové úpravy - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 1 968851,241 1968851,24 Vlastní

I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 04 Areál a sportoviště
R: 13 Moolllar ~

Položkový soupis prací a dodávek

P.č . Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.
t, soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 643881,93

1 95001a Montáž lavič ky ks 28,00000 2155,68 60359,13 Vlastní

2 95001R M01 - venkovní lavič ka kus 28,00000 7797,15 218320,26 Vlastní

395002a Montáž koše na tř ídě ný odpad ks 8,00000 2694.60 21556,83 Vlastní

495002R M02 - venkovní odpadkový koš tř ídě ný odpad kus 8,00000 6347,80 50782,39 Vlastní

595003a Montáž koše na smě sný odpad ks 22,00000 2132,75 46920,51 Vlastní

695003R M03 - venkovní koš na smě sný odpad kus 22,00000 6358,12 139878,61 Vlastní

795004a Montáž stojanu na kola ks 5,00000 4013,24 20066,20 Vlastní

895004R M04 - stojan na kola kus 5,00000 17199,60 85998,00 Vlastní



Stavba:

Objekt:

ZZ24HB

06

Př írodní koupaliště Lhotka, Praha4-1 etapa

Př eložky a př ípojky JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 06
Př eložkya př ípojky

Tř ídník stavebních objektů :

Rozsah:

Rke aeítu ace souolsů náleželicíc obiektu
SooDi$

.•.
\'l . iJ III"" " li' ~"o,' cena-(~) .'

1 Př ípojka kanalizace 249048,81

2 Př ípojka vodovodu 252154,19

3 Př ípojka plynu 103104,34

Celkem objekt 06 - ' , 11II '.~ 60430r.~

Rk' I 1 Př i ok k re apltu ace soupisu pOJ a ana izace

Stsvebrlf dli
;,;,

e;ena (Kč ) If'

1 Zemní práce 19481,81

4 Vodorovné konstrukce 1550,57

5 Komunikace 50814,82

8 Trubní vedení 163674,13

91 Doplň ujfcí práce na komunikaci 3 116,65

99 Staveništní př esun hmot 9469,41

721 Vnitř ní kanalizace 941,42

..~ ~kemsoupis 1 ,'fp- ~. ,~ -1 " ~, lit .. . III! 249048,81

R k lt I 2 Př i ok d de apl U ace SOUDISU pOJ a vo ovo u

Stavebnídlt ,. '

,

••
, ••• ~o - II "", .. Cena (Kč )

1 Zemní práce 180604,19

8 Trubní vedení 65997,82

99 Staveništnf př esun hmot 5552,18
,,.

Celkem~" 2 o

" .. 2~2154,'f9

Rk' I 3 Př i oke apltu ace SOUpiSU pOJ ap ynu

Stavebr)fdn "lili - II
. ltena (KČ ~ .

723 Vnitř ní plynovod 103104,34

Cellem soupi$ 3 .. ' •• '" 1031.04.34 ."~



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 06 Př eložkva př ípoiky
R: 1 Př ípojka kanalizace

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .[Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník. kapitola Poznámka uchazeč e r- .

Díl: 1
"

Zemní práce
'"

I 19481.81
113 10·7 Odstraně ní podkladů nebo krytů

1 113107142ROO I...živič ných. v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušť ce vrstvy př es 50 do 100 mm 1 m2 1 30,000001- ft 116,291 3488,78 822·1 RTS 15/1

151 10 Zř ízení pažení a rozepř ení stě n rýh

pro podzemní vedení pro všechny šíř ky rýhy,

2 151101101ROO I ...př lložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m I m2 I 58,000001 • 887601 5139,03 800·1 RTS 16/11

151 11 Odstraně ní pažení a rozepř ení rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

3151101111ROO I.·.př íložné, hloubky do 2 m I m2 1 58,000001
. ~ . 2569,52 800·1 RTS 16/11

174 10·11 Zásyp sypaninou se zhutně ním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

4174101101ROO I...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě chto vykopávkách I m3 I 21,200001 2!rn] 3756,81 800·1 RTS 16/11

vč etně strojního př emístě ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

175 10·11 Obsyp potrubí

sypaninou z vhodných hornin tř . 1 ·4 nebo materiálem př ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutně ní,

5 175101101ROO ...bez prohození sypaniny m3 3,10000 -
155,O~1 480,68 800·1 RTS 16/11

6 132202101UOO Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ruč ně m3 26,10000 155,06 4046,99 URS

Díl: 4 Vodorovné konstrukce - - - -
1 550.57

452 11 Osazení betonových dílců pod potrubí

452 11·2 prstenců nebo rámů pod poklopy a mř íže

1 kus I7 452112121ROO 1;..výškY př es 100 do 200 mm 4,000001 - 38!:,64 I 1550,57 827·1 RTS 16/11

Díl: 5 Komunikace
.-~'... ""- ,~, - -~'.-'-~'."- _. - - 50814.82-

591 Kladení dlažby z kostek

s provedením lože do 50 mm, s vyplně ním spár, s dvojím beraně ním a se smetením př ebyteč ného materiálu na krajnici

8 591141111ROO I...velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušť ky 50 mm I m21
2,000OOr 985,721

1 971,44 822·1 RTS 16/11

odláždě ní poklopu : 2 2,00000

577 10·002 Komunikace stř ední z asfaltobetonu



odkopávky nezapažené pro silnice s př emístě ním výkopku v př íč ných profilech s naložením na dopravní prostredek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou

pláně . Podklad ze ště rkopísku s rozprostrením, vlhč ením a zhutně ním tI. 15 cm, podklad z kameniva zpevně ného cementem KZC I s rozprostrením a zhutně ním tI. 25 cm, podklad
z kameniva obaleného asfaltem trídy I s rozprostrením a zhutně ním, v pruhu šíř ky do 3 m tI. 7 cm, beton asfaltový s rozprostrením a zhutně ním tř ídy I, v pruhu šíř ky do 3 m ti. 5

cm, osazení a dodávka vodících proužků , osazení a dodávka betonových obrubníků do lože z prostého betonu tI. 8 - 10 cm, stojatých, bez boč ní opě ry.

I kus 1 2,00000L 7199,081 14398,15 827-1 IRTS 16/11

kus 7,00000 396.32 2774,23 827-1 RTS 16/11

kus 1,00000 332,43 332,43 827-1 RTS 16/11

kus 2,00000 20489.68 40979,35 827-1 RTS 16/11

kus I 2,00000 424.13 848,26 827-1 IRTS 16/11

kus 2,00000 2198.81 4397,63 SPCM RTS 16/11

kus 1 1,01000 2000.63 2020,63 SPCM IRTS 16/11

kus I 1,01000 960.44 970,051SPCM IRTS 16/11

kus 1,01000 1467.05 1 481,72ISPCM IRTS 16/11

-

Skladba:

podklad ze ště rkopísku 15 cm

podklad z kameniva zpevně ného cementem 25 cm

obalované kamenivo 7 cm

asfaltobeton 5 cm

celkem 52 cm

9 577100020RAO .celková tloušť ka 520 mm

10 583800591R mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina 1/2 (žula); 7/9 cm
1- - ~ -
Díl: 8 Trubní vedení

831 Montáž potrubí z trub kameninových tě sně ných pryžovými kroužky

pro splaškovou kanalizaci v otevř eném výkopu ve sklonu do 20 %,

831 4 montáž vč etně dodávky trub kameninových

111831352121RT2 I...DN 200 mm, délky 1000 mm

(7+2,4 )*1,1

837 26-1 Montáž kameninových tvarovek tě sně ných pryžovými kroužky

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevř eném výkopu,

83726-11 odboč ných

837 26-111 vč etně dodávky šikmé odboč ky

121837371221RT3 I...DN 300/200 mm

89442 Osazení betonových dilců pro šachty podle DIN 4034

na kroužek,

13894421112RT1 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

14894422111RT1 skruže př echodové, pro jakoukoliv hmotnost

15894423111RT1 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

161899102111ROO 1... 0 hmotnost jednotlivě př es 50 do 100 kg

17 55243344.AR poklop kanalizač ní DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez
odvě trán!

18 159224329.AR lkonus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 180,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h =
580 mm; poč et stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

19159224332.AR [skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 90,00 mm; poč et stupadel 1;

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

20 159224334.AR [skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; poč et stupadel 2;

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

'r594~OO

3101.14

m2

t-
30,00000

0.33000

47820,OOIAP-HSV

1 023,38 SPCM

163674,1'3

I m I 40082,231827-1 .3 876-:-4~110,340001

10,34000

RTS 15/1

RTS 16/11

RTS 16/"



21 59224338.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; poč et stupadel 4; kus 3,03000 2761,57 8385,74 SPCM RTS 16/ II

ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

22 59224348.AR prstenec vyrovnávací šacnetnl; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 4,04000 245,68 992,55 SPCM RTS 16/11

23 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitř ní 625 kus 1,01000 3324,60 3357,85 SPCM RTS 16/ II

mm; h = 165 mm

24 59224368.AR dno šachetní př ímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 600 mm; h = 1 000 mm; t kus 2,02000 20489,68 41 389,14 SPCM RTS 16/ II

= 150 mm; beton C 40/50

25 59224373.AR profil tě snicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů ; tvar kruh; d= 1 000,0 mm kus 7,00000 180,60 1264,17 SPCM RTS 16/ II

- -Díl: 91 Doplň ující práce na komunikaci 3116,65
91973-5 Rezání stávajících krytů nebo podkladů

vč etně spotř eby vody

26 919735112ROO ...živič ných, hloubky př es 50 do 100 mm m 26,80000
116.

291 3 116,65 822-1 RTS 16/ II

PS 1 : 3,4*2+1*2 8,80000

PS2 : 8*2+1*2 18,00000

Díl: 99 Staveništní př esun hmot .. 9469,41
99827-41 Př esun hmot pro trubní vedení z trub betonových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových vč etně drobných objektů ,

27 998274101ROO I;"V otevř eném výkopu

/
t /

34,19948/ 276,891 9469,41 827-1 RTS 16/ II

Díl: 721 Vnitř nt kanalizace 941,42
721 29 Zkouška tě snosti kanalizace v objektech

28 721290112ROO I...vodou, DN 200 I m I 10,000001 94,141 941,42 800-721 RTS 16/ II

I I I 1 1



S: ZZ24HB Př lrodnt koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa

O: 06 Př eložky a prrpoikv

R: 2 t-'rlpoJKa vodovoau

Položkový soupis prací a dodávek

P.č . [Clslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e

Díl: 1 Zemní práce 180604,19

141 70 Protlač ování trub v hornině 1 - 4

s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovité konzistence v hloubce. do 6 m a v délce do 35 m, s př ípadným vodorovným a svislým př emístě n! výkop ku z protlač ovaného potrubí a
montážní jámy na př ilehlé území.

1 141700103ROO 1...vně jšího prů mě ru do 135 mm
I

m
I

16,000001 6091:531 97464,40 800-1 RTS 16/ II

151 20 Zř lzenl pažení stě n výkopu bez rozepř ení. vzepř ení

2 151101201ROO I ...př ítožné, hloubky do 4 m I m2 I 36,000001
- "88]0] 3189,74 800-1 RTS 16/ II

151 21 Odstraně ní pažení stě n výkopu

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

3151101211ROO I ...př líožné, hloubky do 4 m I m2 I 36,000001 -44;301 1594,87 800-1 RTS 16/ II

17410-11 Zásyp sypaninou se zhutně ním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

4 174101101ROO I...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě chto vykopávkách I m3 I 11,37000r . 177,211 2014,85 800-1 RTS 16/ II

vč etně strojního př ernlstě ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

17510-11 Obsyp potrubí

sypaninou z vhodných hornin tř .1 - 4 nebo materiálem př ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutně ní,

5 175101101RT2 I ...bez prohození sypaniny I m3 I 6,630001- 155,061 1028,03 800-1 RTS 16/ II

18040-11 Založení trávníku

Založení trávníku na pů dě př edem př ipravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

6 180402111ROO Izaložení trávníku parkového výsevem v rovině I m2 I 10,000001 - 49,841 498,40 823-1 RTS 16/ II

181 30 Rozprostř ení a urovnání ornice v rovině

s prrpadným nutným př ernlstě nim hromad nebo doč asných skládek na místo potř eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

7 181301102ROO ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušť ka vrstvy př es 100 do 150 mm m2 10,00000 55,38 553,78 800-1 RTS 16/ II

8 131203101UOO Hloubení jam soudrž hor 3 ruč ně m3 18,00000 1661,33 29903,85 URS

900572400R smě s travní parková, pro bě žnou zátě ž kg 0,50000 108,54 54,27 SPCM RTS 16/ II

10'0,05 0,50000
-

2 768,88 44302,00 SPCM RTS 16/ II10 14130880R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svaritelnost zaruč ená; vně jší prů mě r 114,0 mm; tloušť ka m 16,00000

stě ny 4,0 mm

Díl: 8 Trubní vedení .. o. 65997,82



871 Montáž potrubí z plastických hmot

v otevř eném výkopu,

11 871181121ROO I...Z tlakových trubek polyetylenových, vně jšího prů mě ru 50 mm
1

m
1 17,OOOOOC= 132,91] 2259,40 827-1 RTS 16/11

891 Montáž vodovodních armatur na potrubí

12 891181111ROO ...šoupátek v otevř eném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů ), ON kus 1,00000 719.91 719,91 827-1 RTS16/11
40mm

13 891359111 ROO ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, kus 1,00000 2215,10 2215,10 827-1 RTS 16/11
ocelových nebo plastických hmot, ON 200 mm

892 1 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí

př ísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího č erpadla, napuště ni tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

14 892241111 ROO I...ON do 80 mm
1

m
1

17,000001 t16,291 1976,98 827-1 RTS 16/11

893 11 Sachta domovní pro vodomě ry betonová prefabrikovaná 1,2xO,9 m

15 893111121 ROO ...výšky 2 m 1 kus 1 1,000001 31~5,181 31565,18 801-1 RTS 16/11

Vč etně zř ízení podkladní vrstvy ze ště rkopísku v tI. 10 cm, osazení a dodávka obdélníkových betonových skruží a zákrytové desky.

Bez montáže a dodávky vstupního poklopu.

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

899 10-1 vč etně dodávky poklopu litinového s rámem

16 899103111RT2 ...kruhového O 600 mm kus 1,00000 3876,43 3876,43 827-1 RTS16/11

17 4220035 Vodomě rná sestava dle schema 04.8 kpl 1,00000 9414,18 9414,18 Vlastní

18 892233121 UOO Dezinfekce vodov potr ON do 70 m 17,00000 112,97 1 920,49 URS

19 899001 montážní a spojovací materiál pro vodomě rnou sestavu závitovou ON 25 kpl 2,00000 2768,88 5537,75 Vlastní

20 286001 Potrubí tlakové PE dualtec 50x4,6xSOR 11, pro pitnou vodu m 17,00000 155.06 2635,97 Vlastní

21 42201 Př ípojkový uzávě r - kulový kohout 6/4" se zemní soupravou kus 1,00000 3876,43 3876,43 Vlastní

• Staveništnrpř esun hmot - - --- -- - --- - - 5552,18 -- - -Díl: 99
99827-61 Př esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 8272.9), drobných objektů

22 998276101ROO ...v otevř eném výkopu I t
1

14,322931 387.641 5552,18 827-1 RTS 16/11

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

I I I I



-

S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 06 Př eložky a př ípojky
R: 3 ~rlpoJKa plynu

Položkový soupis prací a dodávek

P.č . ICíslo položky Název položky MJ množství cena I MJ IIcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e
Díl: 723 Vnitř ní plynovod 103104,34

1 723 Př ípejka plynu - viz samostatný rozpoč et kpl 1,00000 103104,341 103104,34 Vlastní

I



Stavba:

Objekt:

ZZ24HB

07

Př írodnl koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa

Vodnl nádrže JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 07
Vodní nádrže

Tř ídník stavebních objektů :

Rozsah:

R ke aeítulace soupisu náležeiicích k obiektu
iScitDis o" ••• "1rJ:. '. ,,,,' ~.'9i" ;II lij{ " § cena~-" ".. "~o

01 Terénní práce 1 504479,04

02 Užitková zona 3621005,90

03 Regenerač ní zona 2 2277 545,96

04 Regenerač ní zona 1 . 2728509,99

05 Bazénové schodiště 601353,47

06 Z03 - Molo 1 688724,25

07 Z03 - Molo 2 887933,02

08 Z04 - Lávka 25853,47

09 Pochozí dř evě ná terasa 516035,56

10 Ostatní 24398,02
11 Sadové úpravy nádrží 474852,53

II•• ~ ObJekt
'"

0'1 &I - ~ •.,,, III ,~ a ~ g. ..•. ~ .: ',li ••1336&891;ti1ill

Rk' I 01 Té' áe apltu ace SOUPiSU er 001 pr ce

S~dll '"
~ ~ !II II

o . ICena(I(C)
..

II ~
1 Zemní práce 699131,22

93 Dokonč ovací práce inženýrských staveb 805347,82.. C81kern~ lili ~. D

III II

'"
.',t'5l)(419M.. ... ..

R k o I 02 Už"tk áe apítu ace SOUPiSU I ov zona

Stavebnl dli ,
,",'B ' Ilo II •• ,~

'III n ' ~
I Cena(t(C} - i.

1 Zemní práce 120616,10

91 Doplr"lujícípráce na komunikaci 178785,96

99 Staveništní př esun hmot 18817,36

N1 Skladba nádrže - brodítko 2029738,31

N2 Skladba nádrže - svah 282774,91

N3 Skladba nádrže - dno 990273,26
Celkem soupiS' 02 ~..., li' u r; ~. 3 621 005-.$0

R k lt I 03 R č I 2e aPI U ace SOUPISU egenera o zooa

S1avebř ildD •• ,
.~ Cenať Kč ) .

1 Zemní práce 391881,94

2 Základy a zvláštní zakládáni 18006,90

3 Svislé a kompletní konstrukce 501394,40

5 Komunikace 91674,65

91 Doplr"lujícipráce na komunikaci 482237,73

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 112172,66

99 Staveništní př esun hmot 89604,51

N2 Skladba nádrže - svah 223077,99

N3 Skladba nádrže - dno 367495,18



03 2277545.96

R k it I 04 R č ' 1e aPI u aee SOUPISU eaenera ni zona
Stavebnf di! Cena(Kt)
1 Zemní práce 45750,94

2 Základy a zvláštní zakládání 88943,88

3 Svislé a kompletní konstrukce 1285463,18

4 Vodorovné konstrukce 264 268,26

91 Doplň ující práce na komunikaci 309162,99

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 314088,67

99 Staveništní př esun hmot 179575,70

N3 Skladba nádrže - dno 241256,37

'\ Celkem SóUpls 04 .-
"' "

,", 2728509.99

R k lt I 05 B é h dlštěe apl U aee SOUPISU az nove se o I
Stavební dit Cena (Kč l
1 Zemní práce 7335,12

2 Základy a zvláštní zakládání 261167,62

4 Vodorovné konstrukce 245042,02

9 Ostatní konstrukce, bourání 10995,90

99 Staveništní př esun hmot 13116,96

767 Konstrukce zámeč nické 63695,85

Celkem soupis es . B01353.41

R k 't I 06 Z03 M I 1e aPI U aee SOUPISU - 00

Sfavebl'fldn CenatKtl
1 Zemní práce 902,72

2 Základy a zvláštní zakládání 8821,11

762 Konstrukce tesař ské 256187,61

767 Konstrukce zámeč nické 422812,81
tceJkem SGI;IP.iti 06 ,- 688724,25

Rk' Ie apitu aee soupisu 07 Z03 - Molo 2
lSt8vEmnf díl CénaO<e)
1 Zemní práce 902,72

2 Základy a zvláštní zakládání 8821,11

762 Konstrukce tesař ské 256187,61

767 Konstrukce zámeč nické 622021,58

Celkem soupis 07 " ~ .r I~ ~7933.02

R k 't I 08 Z04 L' ke apl U aee SOUPISU - av a
Stavebnf di! ~' Céna(Ke)
1 Zemní práce 94,90

2 Základy a zvláštní zakládání 689,15

95 Dokonč ovací konstrukce na pozemních stavbách 1104,11

762 Konstrukce tesař ské 9462,82

767 Konstrukce zámeč nické 14502,49

Celkem soupis 08
"

" ~ 2-5853,47

Rk' I 09 P he apltu aee SOUPISU oe OZI drevena terasa
Stavební díl '." 't Cena (Kě )
1 Zemní práce 3747,34

2 Základy a zvláštní zakládání 20329,15

5 Komunikace 4214,79

63 Podlahy a podlahové konstrukce 13959,59

99 Staveništní př esun hmot 3295,90

711 Izolace proti vodě 1 871,08

762 Konstrukce tesař ské 466708,83



R k "t I 10 oe aPI u ace SOUPISU statm
Stavebnl dit II •• 'Ii".; .•. ~.•~ ii:'1f ~ -i. eenal-t<č ) •• 11II

,

799 Ostatní 24398,02

I~ celkem soupis 10
M

iIII f" wllla -."
" II 24398,02~

R k it I 11 S de apt U ace SOUPISU a ove unravv nadrzl
fStavebnf tlít lIo~illll 'W':>'; "'_Mli' lili

'" '. I.
11II III '"lil oFjlll'l<l, 111' :~ tJ". \';- tCe,a'M~ •. - ..

1 Zemní práce 381342,70

11 Př ípravné a př idružené práce 33656,55

99 Staveništní př esun hmot 59853,28

Celkem soupis ' 11 .. ~ .,w"I>
" ~"

I;;, 414852,53~,
" ..



~ ~
S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 07 Vodní nádrže
R: 01 Terenrn práce

Položkový soupls prací a dodávek

P.Č .Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ IIcelkem Ceník Cen.

~ ~
L

~ soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e . .
~ .

Díl: 1 Zemní práce
..

699131,22
~ -~-~_.....

~ ." ~.•. ~ ..
121 10·11 Sejmutí ornice

nebo lesní pů dy, s vodorovným př emístě ním na hromady v místě upotř ebení nebo na doč asné č i trvalé skládky se složením

1 121101103ROO I...s př emístě ním na vzdálenost př es 100 do 250 m I m3 I 178,000001 49,251 8767,11 800-1 RTS 16/11

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené

s př ehozením výkop ku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostř edek,

12210-2 v horninách 1 a 2

2 122101101ROO 1...do 100 m3 I m3 I 3 258,000001 2~1 71 318,92 800-1 RTS 16/11

16710 Nakládání, skládání, př ekládání neulehlého výkopku

16710-1 nakládání výkopku

3 167101102ROO I...př es 100 m3, z horniny 1 až 4 I m3 I 4332,00000[ r~1 85346,29 800-1 RTS 16/11

171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutně ných

s rozprostř e ním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

171 10-2 z hornin nesoudržných sypkých

4171101111ROO I...s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně I m3 I 4 332,000001 114]2] 497853,37 800-1 RTS 16/11

171 20 Uložení sypaniny

5 171201201ROO ... na doč asnou skládku tak, že na 1 m2 plochy př ipadá př es 2 m3 výkopku nebo ornice m3 1 310,00000 27,361 35845,53 800-1 RTS 16/11

1132+178 1 310,00000 I
Díl: -- ._-

93 Dokonč ovací práce inženýrských staveb r. 805347,82, " .
938 90 Ciště ní

6 938901131ROO ...vyklizení bahna z nádrže I m3 I 1 132,000001 711,441 805347,82 801-5 RTS 16/11

Vč etně rozpojení bahna a naložení, ruč ního vodorovného př emístě ni za prvních 10 m, svislého př emístě ní za prvních 3,5 m, ztížení prací př i rozmáč ení.

I I I I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 07 Vodní nádrže
R: 02 UŽltKova zona

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č . lClslo položky Název položky MJ množství cena / MJ "celkem Ceník Cen.

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e - . -
Díl: 1 Zemní práce ." ..

120616,10.. ~,

1 132311314UOO Rýhy ruč něŠ 35em, hl 40cm, H.3 m 290,00000 415.921 120616,10 URS

Díl: 91 Doplň ulíc! práce ň a komunikaci
lIL •• . . 178785,96

9165 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zř ízením lože z betonu prostéhoC 12/15 tI. 80-100 mm

91651 vč etně dodávky obrubníků

2 916561111RTI 1 ... 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boč ní opě rou z betonu prostého

1

m

1

290,000001 198.591 57589,75 822-1 RTS 16/11

91810 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

3918101111ROO ...z betonu prostého C 12/15 m3 46,40000 2 '611.991 121 196,21 822-1 RTS 16/11

290"0,4"0,4 46,40000 ~,I-
Díl: 99 Staveništní př esun hmot

---- _.-"~"--~~""--::~---r: -
18817,36

.•.... '" ..-.;:;;. __ .~~'~--"'"

- '- :
99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

4 998231311ROO IPř esun hmot pro s:dovnické~ krajin. úpravy do 5km

I
t I 153,32880 122,731 18817,36 823-1 RTS 16/11

Díl: N1 Skladba nádrže - brodítko
~""I-~~"--' --~- r

2029738,31
273 32 Beton základových desek železový

bez dodávky a uložení výztuže

273 32-3 vodostavební

5273323411RT5 1...tř ídY C 25/30, stupeň vlivuprostř edí XF3, odolnost proti stř ídavému pů sobení mrazu I m31
120,00000f 3374,541 404945,18 801-1 RTS 16/11

1200"0,1 120,00000

273 36 výztuž základových desek

rovných nebo s nábě hy nebo hř ibových nebo upnutých do žeber vč etně výztuže tě chto žeber,

273 36-2 ze svař ovaných sítí

6 273362021ROO I'..ze svař ovaných sítí

I
t

I
5,32800F25799-:-401 137459,20 801-1 RTS 16/11

1200"2,22"2"0,001 5,32800

28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

7 289971211ROO IZř ízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5š.do 3 m I m2 I 1200,00000C 37.661 45188,Q4 800-2 RTS 16/11

5642.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním



8 564211111ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 1200,00000 37,18 44610,08 822-1 RTS 16/11

9290001R Položení vč . dodávky PE folie m2 1200,00000 143.98 172777,80 Vlastní

10 567005R Smě s drceného kameniva a epoxidu m2 1200,00000 949,89 1 139864,40 Vlastní

11 69366013R geotextilie smě s př írodních a syntetických vláken; funkceseparač nl, ochranná; plošná hmotnost m 1 212,00000 48,73 59063,43 SPCM RTS16/11
300 91m2
1200*1,01 1 212,00000

99801-20 Př esun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit.

př esun hmot pro budovy obč anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou

betonovou tyč ovou nebo plošnou

I t I12 998012021ROO I ...výšky do 6 m 430,83500 59,95 25830,18 801-1 RTS 16/11

Díl:
-

N2 Skladba nádrže - svah 282774,91
28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

13 289971211ROO IZř ízenf vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do3 m 1 m2 1 1 008,000001 37,661 37957,95 800-2 RTS 16/11

564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř enírn, vlhč enfm a zhutně nfm

14 564211111 ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 1008,00000 37,18 37472,47 822-1 RTS 16/11

15 290001R Položenf vč . dodávky PE folie m2 1008,00000 143,98 145133,35 Vlastní

16 69366013R geotextilie smě s př lrodních a syntetických vláken; funkce separač nf, ochranná; plošná hmotnost m 1 018,08000 48,73 49613,28 SPCM RTS 16/11
300 g/m2
1008*1,01 1 018,08000

99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

17 998231311R~0 __ ~Ifř esun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km I t I 102,65069 122,73 12597,86 823-1 RTS 16/11

Díl: N3 Skladba nádrže - dno 990273,26
28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

18 289971211ROO IZř ízenf vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do3 m 1 m2 1 3 530,000001 37,66] 132928,15 800-2 RTS 16/11

5642.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř enlm, vlhč enfm a zhutně nfm

19 564211111ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 3530,00000 37,18 131 228,00 822-1 RTS 16/11

20 290001R Položenf vč . dodávky PE folie m2 3530,00000 143,98 508254,70 Vlastní

21 69366013R geotextilie smě s př lrodnlch a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná; plošná hmotnost m 3565,30000 48,73 173744,91 SPCM RTS 16/11
300 g/m2
3530*1,01 3565,30000

998 23-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

22 998231311ROO IPř esun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km I t I 359,48108 122,73 44117,50 823-1 RTS 16/11

I I I I I



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 07 Vodní nádrže
R: 03 Kegenerač nl zona 2

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

. ~ soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e .
Díl: 1 Zemní práce . - 391881,94

171 20-61 Uložení zemin do př edepsaných tvaru

Uložení zemin schopných zúrodně ní nebo zemin výsypek donásypů př edepsaných tvaru

1 171206111ROO Uložení zemin do násypu př edeps, tvaru s urovnáním m3 458,50000 - 131:34 60220,49 823-2 RTS 16/11

2 132311314UOO Rýhy ruč ně š 35cm, hl 40cm, tř .3 m 170,00000 415,92 70705,99 URS

3 103111 Substrát písč itý pro vodní rostliny m3 458,50000 569,15 260955,46 Vlastní

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání
- ..

18006,90~, "~ -
28997-1 Zř ízen!vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

4289971211ROO Zrízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 78,00000 "'37,66 2937,22 800-2 RTS 16/11

5 290001R Položení vč . dodávky PE folie m2 78,00000 143,98 11230,56 Vlastní

130*0,6 78,00000

6 693660194R geotextilie smě s př lrodních a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná, filtrač ní; plošná m2 78,78000 • - 48,73 3839,12 SPCM RTS 16/11
hmotnost 500 91m2
78*1,01 78,78000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
_ ..,._,.,...- . '~,...

501 394,40
7310250R o + M betonový "L" prefabrikát 550/500mm m 130,00000 3856,881 501394,40 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 91 674,65
596 10-003 Chodník z dlažby betonové, podklad ště rkodrt'

odkopávky nezapažené pro silnice, s př emístě nř m výkopku v př íč ných profilech, s naložením na dopravní prostř edek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a

úpravou pláně . Podklad ze ště rkopísku s rozprosUením, vlhč ením a zhutně ním tI. 10 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože z tě ženého kameniva do tI. 3 cm, s

vyplně ním spár, s dvojím beraně ním a se smetením př ebyteč ného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníku do lože z prostého betonu tI. 5-10 cm se zalitím
a zatř ením spár maltou, s opě rou.

Skladba:

podklad ze ště rkopísku 10cm

lože z kameniva 3cm

dlažba betonová 4,5,6 cm

celkem 17,18,19 cm

8 596100030RAD ...dlažba rozmě ru 500 x 500 mm, tloušť ky 50 mm m2 86,00000 1065,981 91674,65 AP-HSV RTS 16/11

172*0,5 86,00000

Díl: 91 Doplň ující práce na komunikaci 482237,73 ..
"



9165 Osazení záhonového obrubníku betonového

se zř ízením lože z betonu prostého C12/15 tI. 80-100 mm

91651 vč etně dodávky obrubníků

9 916561111RT7 1 ... 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boč ní opě rou z betonu prostého

1

m

1

170,000001 198,59\ 33759,51 822-1 RTS 16/"

91810 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

10 918101111ROO ...z betonu prostého C 12/15 m3 171,70000 2 6f1~991 448478,22 822-1 RTS 16/"

170*1,01 171,70000

- DokonČ ovací konstrukCe na pozemních stavbách ----~
Díl: 95 112172,66

11 95503R Položení umě lého trávníku m2 170,00000
192'~1

32783,48 Vlastní

12 28413020R trávník umě lý 100% PE monofilament; výška vlasu 15,0 mm; š = 4 000 mm m2 170,00000 467,00 79389,18 SPCM RTS 16/"

Díl: Staveništní př esunhmot - -
.- - , - -~ - -99 89604,51

99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

13 998231311ROO _I!,ř :sun_ h~ot p~o~ado~nic~rajin. úpravy ~ 5km
-I-

t 1 730,12123 122,731_ 89604,51 823-1 RTS 16/"

Díl: N2 Skladba nádrže - svah 223077:99
~ -1"---

28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

14 289971211 ROO IZř ízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 1 m2 1 795,20000L 37,661 29944,61 800-2 RTS 16/"

5642.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním

15 564211111ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 795,20000 37,18 29561,62 822-1 RTS 16/ "

16 290001R Položení vč . dodávky PE folie m2 795,20000 143,98 114494,09 Vlastní

17 69366013R geotextilie smě s př írodních a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná; plošná hmotnost m 803,15200 48,73 39139,36 SPCM RTS 16/"
300 g/m2

795,2*1,01 803,15200

998 23-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

18 998231311ROO I~ř esun hmot pro sadov~ic~é a krajin. ~pr~vy d~ 5km

I

t_l~ _ 80,979~ 122,731 9938,31 823-1 RTS 16/"

Díl: N3 Skladba nádrže - dno 367495,18
I- - - --

28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

19 289971211ROO IZř ízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 1 m2 1 1 310,00000L 37,661 49330,28 800-2 RTS 161 "

5642.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním

20 564211111 ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 1 310,00000 37,18 48699,34 822-1 RTS 16/"

21 290001R Položení vč . dodávky PE folie m2 1 310,00000 143,98 188615,77 Vlastní

22 69366013R geotextilie smě s př írodních a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná; plošná hmotnost m 1 323,10000 48,73 64477,57 SPCM RTS 16/"
300 g/m2 --
1310*1,01 1 323,10000

99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

23 998231311ROO IPř esun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 1 t I 133,40516 122,73 16372,22 823-1 RTS 16/"



S: ZZ24HB Př írodní koupaliště Lhotka, Praha 4-1 etapa
O: 07 Vodní nádrže
R: 04 Kegenerač nl zona1

Položkový soupis prací a dodávek

P.Č .Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ "celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeč e -
'.

Díl: 1 Zemní práce - ~ 45750,94
1 132311314UOO Rýhy ruč ně š 35cm, hl 40cm, H.3 m 110,00000 415,921 45750,94 URS

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
.. ~.

,. 88943,88
28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

2 289971211 ROO Zř ízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 1023,80000

~

38552,93 800-2 RTS 161 II

511,9*2 1023,80000

3 693660192R geotextilie smě s př írodních a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná, filtrač ní; plošná m2 1034,03800 - 48,73 50390,95 SPCM RTS 161 II

hmotnost 300 91m2
511,9*1,01*2 1034,03800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
-

1285463,18-
31821-6 Zdivo oplocení - gabiony ze svař ovaných sítí

AI+Zn oka 100x1 00 mm, spirál, táhel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitř ní délkové dě lení po 1 m, vč etně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa,

4 318216115RT2 ... šíř ka 500 mm, oko 100x50 mm, vč etně dodávky kameniva m2 425,60000 '2V846,4~ 1 211 429,33 801-5 RTS 161 II

5 31822 Doprava kameniva pro výplň gabionů kpl 1,00000 _ 74033,85 74033,85 Vlastní

Díl:
- ~.- ~~ .. - "

4 Vodorovné konstrukce , 264268,26
457 53 Filtrač ní vrstvy z kameniva

jakékoliv tloušť ky a sklonu

6 457531112ROO Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm 1 m3 1 52,400001'''' - 8O-rn] 42303,60 832-1 RTS 161 II

Vč etně prů mě rného množství kameniva zatlač eného do podloží a urovnání llce vrstvy.

7 457532111 ROO Filtr.vrstvy ze zhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm 1 m3 1 51,200001~ 114"1.72] 58455,88 832-1 RTS 161 II

Vč etně prů mě rného množství kameniva zatlač eného do podloží a urovnání líce vrstvy.

8 457532113ROO Filtr.vrstvy ze zhut.kam. hrubého drcen.63-125 mm 1 m3 1 13,60000[ 1048,071 14253,69 832-1 RTS 161 II

Vč etně prů mě rného množství kameniva zatlač eného do podloží a urovnání líce vrstvy.

9457541112ROO Filtrač ní vrstvy z nezhutně né ště rkodrti 0-125 mm 1 m3 1 146,90000r 705,661 103661,27 832-1 RTS 161 II

Vč etně prů mě rného množství kameniva zatlač eného do podloží a urovnání líce vrstvy.

10 457561111ROO Filtr.vrstvy z nezhut.kam. drobného drcen. 2-4 mm 1 m3 1 57,60000r '791,561 45593,82 832-1 RTS 161 II

Vč etně prů mě rného množství kameniva zatlač eného do podloží a urovnání líce vrstvy.

Díl: 91 Donlň uilcl práce na komunikaci I 1 I 309162,99
9165 Osazení záhonového obrubníku betonového



se zř ízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm

91651 vč etně dodávky obrubníků

11 916561111RT7 1... 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boč ní opě rou z betonu prostého I
m

I 110,000001 198,591 21 844,39 822-1 RTS 16/11

91810 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

12 918101111ROO ...z betonu prostého C 12/15 m3 110,00000 2 611,991 ~.:!!7 318,60 822-1 RTS 16/11

Díl: Dckonč ovacl konstrukce na pozemních stavbách
~ ~ ~ --

95 "
314088,67

13 954 001aR Jadrové vrty pro uchycení plastových desek kus 466,00000 67,76 31 574,30 Vlastní

14 954 01R O + M plastových desek ti 8 mm kotvené na sraz m2 163,60000 914,71 149645,90 Vlastní

15 95503R Položení umě lého trávníku m2 110,00000 192,84 21212,84 Vlastní

16 964002R O + M kotevního prvku plastových desek - Z7 kus 756,00000 79,74 60286,16 Vlastní

17 28413020R trávník umě lý 100% PE monofilament; výška vlasu 15,0 mm; š= 4 000 mm m2 110,00000 467,00 51369,47 SPCM RTS 16/11

99' Staveništní pFesun-hmot
- - - ~- -Díl: 179575,70

99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

18 998231311 ROO Ip'!esun_ hmot pro~sado~nické a krajin. úpravy do 5km

-I
t ~I_1 463,23035 . 122,731 179575,70 823-1 RTS 16/11

------ - --
241256,37 -Díl: N3 Skladba nádrže - dno

28997-1 Zř ízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

19 289971211 ROO IZř ízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 1 m2 1 860,000001 37,661 32384,76 800-2 RTS 16/11-
5642.-11 Podklad nebo podsyp ze ště rkopísku

s rozprostř ením, vlhč ením a zhutně ním

20 564211111 ROO ...tloušť ka po zhutně ní 50 mm m2 860,00000 37,18 31970,56 822-1 RTS 16/11

21 290001R Položení vč : dodávky PE folie m2 860,00000 143,98 123824,09 Vlastní

22 69366013R geotextilie smě s př írodních a syntetických vláken; funkce separač ní, ochranná; plošná hmotnost m 868,60000 48,73 42328,79 SPCM RTS 16/11
300 g/m2 -- -860'1,01 868,60000

99823-13 Př esun hmot pro krajinář ské a sadovnické úpravy

23 998231311 ROO IPř esun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 1 t 1 87,57896 122,73 10748,17 823-1 RTS 16/11
, I I I I I


